"  '  lapsum.'  Non  est  tanti  gaudii  excelsa  tenuisse,  quanti 
"  mceroris  de  excelsis  corruisse.  Non  enim  solum  de 

"  Hostris  delictis  rationem  reddemus,  sed  pro  delictis 
"  omnium  quorum  donis  abutimtir. 

"  Quis  autem  gravius  corruit,  quam  qui  neglectu 
"  officii,  vel  arrogantia3  tumore  et  supercilio  nutans,  et 
"  ab  alto  titubans,  se  in  inferni  profunda  detrudit  ? 
"  Propter  onera  periculosissima  dicebat  beatus  Martinus 

"  se  longe  minoris  meriti  fuisse,  postquam  episcopus  fuit, 
"  quam  antea.  Item  quidam  monachus,  et  abbas  domus 

'■'  su?e,  vir  sanctissimus,  electus  in  episcopum,  constantis- 
"  sime  renuit,  qui  postmodum  mortuus  cuidam  monas- 
"  terii  ejusdem  monacho  apparuit  dicens,  quod  in  bcata 
"  requie  Salvatoris  adventum  expectabat  ;  si  tamen 

"  episcopus  fuisset,  se  requie,  qua  tunc  fruebatur,  et  Dei 
"  visione  cariturum  fuisse  in  perpetuum,  asserebat.  Quid 

"  ergo  ?  Damnandi  sunt  episcopi  cuncti  ?  Absit.  Quid 
"  enim  Nichohius?     Quid  Martinus  ?     Quid  Germanus  ? 
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''  Quid  Basilius  magnus,  et  alii  tempoiis  multi  ?  Quid 
"  etiani,  ut  propius  exempla  sumamus,  Thomas  noster 
"  Cantuariensis  ?  [Non]  dicimus  e])iscopos  non  salvari, 
"  dicimus  autem  eos  dilHcilius  liis  nostris  diebus  quam 
'•'  alios  salvari.  Da  mihi  hodie  inter  antistites  Nicholni 
"  vel  caritatem,  vel  abstinentiam  ;  da  Basilii  vel  Ger- 

"  mani  cinerem  et  saccum,  aquam  et  liordcum ;  da 
"  militantem  jugiter  in  sublime  Martinum,  cujus  nun- 
"  quam  vel  ori  Deus  vel  oculis  ccelum  defuit.  Non 
"  illi  inter  regnum  divisi  et  sacerdotium,  puri  quippe 

"  sacerdotes  erant  ;  non  principales,  non  curiales,  non 
"  regales.  Illi  in  ecclesiis  assidui,  nostri  in  curiis  fere 
"  continui.  Illi  coelum  meditantes  solum  coeli  Domino 

"  militabant  ;  nostri  teiTenis  inhiantes,  inter  spem  et 
"  metum  anxii,  dum  et  timent  et  ambiunt,  terrarum 

"  ex  toto  principibus  obsequuntur. 
"  Sed  dicunt  episcopi  vel  fautores  episcoporura,  et 

"  illud  Pelagii  papre,  Distinctione  xxxiv.,  capitulo 
"  Fraternitatis  objicient-:  'Defectus  nostri  tempori.s, 
"  'quo  non  solum  merita  sed  etiam  corpora  hominum 

"  '  defecerunt,  districtionis  illius  non  patitur  manere 
"  '  censuram.'     Item  et  illud  poetse  :